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Heba skriver entreprenadavtal med Jiben AB för 
produktion av 48 hyreslägenheter i Hägersten
Heba Fastighets AB anlitar Jiben AB för att bygga projekt Skridskon i trevliga Västertorp, 
Hägersten. De 48 hyreslägenheterna uppförs som förtätning på egen mark. Bygget planeras 
starta under hösten 2024.

Vi är glada över att få samarbeta med Jiben AB som har bred erfarenhet inom byggbranschen. 
Skridskon är del av Hebas egen projektutveckling där vi utformat byggnaderna precis så som 
vi vill ha dem, för att äga och förvalta tryggt och långsiktigt. Det blir ett Hebahus där våra 
hyresgäster kommer att trivas, säger Fredrik Hagel, projektchef på Heba.

Projektet kommer Svanenmärkas vilket bland annat omfattar hållbarhetsaspekter i både 
produktions- och förvaltningsskedet. Bland annat vad gäller materialval, byggmetoder, 
avfallshantering och låg energianvändning.

Projektet Skridskon rymmer 48 hyreslägenheter fördelade på 1:or-4:or i storlekar mellan 26-87 
kvm. Alla lägenheter har balkong eller egen uteplats.

Byggstart planeras ske under hösten 2024, med preliminär första inflyttning andra halvåret 2026.

Vi på Jiben ser fram emot samarbetet med Heba där vi tillsammans kommer att utveckla 
hållbara och attraktiva bostäder som främjar både hyresgäster och samhället i Västertorp, 
Hägersten. Tillsammans gör vi skillnad, säger Marcus Hallgren projektchef på Jiben AB. 

För mer information kontakta:
Patrik Emanuelsson, VD Heba Fastighets AB, 072-582 30 01, patrik.emanuelsson@hebafast.se
Fredrik Hagel, Projektchef Heba Fastighets AB, 070-001 77 30,   fredrik.hagel@hebafast.se

Om Heba
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och förvaltar bostäder och 
samhällsfastigheter med centrala lägen i Stockholmsregionen och Mälardalen. Genom vårt 
kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden med hög standard att trivas i under livets 
olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, tryggare och 
attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är 
sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se

Om Jiben AB
Jiben AB är en etablerad byggentreprenör i Storstockholm och Mälardalen, med ett stort 
engagemang för att skapa innovativa och hållbara byggnader. Vi specialiserar oss på 
bostadsprojekt, kommersiella byggnationer samt offentliga fastigheter. Genom att anpassa oss 
till de senaste innovationerna och teknologierna inom byggbranschen, strävar vi efter att skapa 
miljöer där människor kan leva, arbeta och trivas, både idag och i framtiden.
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Bifogade bilder
Hebas Nyproduktion Skridskon I Västertorp
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